云浮高新区青年创新创业服务基地
入驻孵化协议

甲方：云浮高新区青年创新创业服务基地（建设主体：云浮市协同创新科技有限公司；营业执照：91445300MA4UUXNT94）
通讯地址：云浮市云浮高新区翠康路智慧大厦3楼
联系人：李盈
联系电话：0766-8288847

乙方：
证件号码：
通讯地址：
联系电话：

云浮高新区青年创新创业服务基地是由云浮市协同创新科技有限公司建设运营的孵化载体，基地面积约600㎡，内设创客办公区、路演大厅、视频会议室、休闲区、管理服务中心，拥有顶尖的创业导师和一流的服务团队，可以面向全市青年群体尤其是青年大学生创客团队提供创业辅导、创业实践、商务资源对接、成果转化和投融资对接等创业孵化服务。
乙方为XXXX创业项目负责人，同意入驻青创基地，并接受协议所约定的甲方孵化服务和孵化管理。
为保证各方权益，上述各方经平等、自愿、友好协商，就创新创业基地有关事宜达成一致，并签署本协议。
1、 孵化期限与孵化场地
1、本协议规定的孵化期为 2 年，自202 年  月  日起至202 年  月 2  日止。
2、甲方为乙方提供独立的创客工位1个，并根据乙方需求提供办公电脑等设备，提供不少于200平方米的公共创新创业空间。
3、甲方承诺提供的众创空间包括：
（1）分区域的开放式的办公空间。
（2）配套服务，包括正常的物业服务，以及必要的会议、洽谈、公共卫生等设施。
4、租赁期限内，免收租金及物管费。
二、权利与义务
（一）甲方的权利与义务
1、负责办公场所、公共区域等服务设施装修、管理，为乙方提供相应的办公场所及办公设备、设施。
2、指为乙方提供创业指导服务，如创业培训、创业导师。
3、及时传达有关国家和地方政府的有关政策信息，并提供政策咨询、法律咨询、申请专利、企业管理咨询、培训服务等服务。
3、协助乙方申请适用有关政府优惠政策，推荐符合条件的企业申报相关资格认定、政府资助、落户园区等。
4、定期或不定期举办培训辅导、创业沙龙、论坛等活动。
5、为乙方争取风险投资、银行贷款、其他投资等融资服务，协助企业对接市场资源。
6、甲方将建设与完善创业导师、辅导员等公共服务体系，为乙方的技术研发、企业经营、市场营销等出谋划策，降低乙方的创业风险，帮助实现乙方壮大和快速发展目标。
7、甲方提供乙方其他需要而甲方有能力提供的服务。
8、甲方为乙方提供其他有偿的服务，经双方协商一致的应另行签订服务协议，双方应据之行事。
（二）乙方的权利与义务
1、乙方有权享受甲方提供的各项服务，使用创新创业基地的共用设施。
2、乙方必须遵守国家的有关法律、法规及孵化基地的有关规章制度，合法经营，不得利用乙方提供的场地、服务设施等从事任何不正当、不合法、违反社会公共利益的经营活动。否则，由此造成的一切不良后果由乙方承担。
3、乙方在经营管理中遇到困难和问题时，有权请求甲方给予协助。
4、乙方有权要求甲方保守技术秘密和商业秘密。
5、在孵化期间，乙方有权利享受国家和地方政府对孵化企业（项目）的有关扶持奖励政策，最终以政府的相关批文为准。
6、在孵化期间，乙方应当按照入驻时提交的申报材料进一步从事研究开发和生产经营，努力实现创业目标。
7、乙方应当积极参加甲方组织的报告会、培训班、联谊会等活动。
8、甲方有权了解乙方项目进展情况，乙方应当积极配合。根据各级政府主管单位的要求，每年向甲方如实提供团队或企业相应信息和材料。
三、 协议变更与解除
1、本协议在履行过程中若一方对协议条款提出变更，应提前一个月以书面形式提出，经双方协商达成一致意见后方可变更，在变更协议未达成之前原签订的协议仍然有效。
2、由于不可抗力因素致使协议无法履行，提出解除协议方必须在不可抗力因素发生后一个月内以书面形式说明理由，经双方确认后，方可通过解除协议。
3、在本合同有效期内，因甲方违反其职责，导致乙方无法实施原孵化计划和目标的，乙方有权提前终止合同，但乙方需提前一个月提出终止合同的要求。
4、甲方有权在下列情况出现后，书面通知乙方纠正或整改。经甲方书面通知仍不纠正整改的，甲方有权单方面终止孵化服务，解除本协议：
（1）乙方未按协议规定时间入驻孵化器。
（2）乙方经营管理不善、项目停滞不前、不接受孵化服务。
（3）乙方信誉度差、违法经营、弄虚作假，造成恶劣影响。
（4）乙方未与甲方协商一致，擅自更改孵化项目。
（5）其他违反本协议书约定的行为。
四、其它条款
1、本协议期满时，乙方未能达到毕业条件的，经甲方审核同意可以延期。
2、乙方提前达到云浮高新区青年创新创业服务基地毕业标准，协议可提前终止。
3、乙方因毕业迁出孵化基地的，可以根据双方协商签订跟踪服务协议。
3、合同到期或者经甲方同意乙方提前迁出孵化基地的，如无特别约定，自乙方迁出孵化基地之日起，本协议即自动终止。
4、执行本协议发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方可共同请求云浮新区管理委员会调解解决。不申请调解或者调解不成的，任何一方可向云浮市人民法院提起诉讼。
五、合作期限
（一）本协议在双方盖章及法定代表人或其授权代表签字后生效，从生效之日起开始执行，有效期 2 年。期满双方可再协商重新签署协议书。协议有效期内，甲乙双方有权通过提前30日向对方发出书面通知的方式终止本协议。
（二）协议一式贰份，甲乙双方各壹份。

甲方盖章：                   乙方盖章：
甲方代表签字：               乙方代表签字：
年   月   日                 年   月   日